
 

SENAT

 
 

UCHWAŁA NR 52/2009 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie 

 
wynagradzania pracowników za pracę świadczoną w ramach zadań finansowanych ze środków 

pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy 
 
 
 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami)  

Senat postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przeznacza dodatkowe środki w wysokości 100 tys. 
zł na zwiększenie w 2009 roku wynagrodzeń pracowników Uczelni ponad wysokość określoną w 
rozporządzeniu, o którym mowa w art. 151 ust. 1 cytowanej ustawy, za pracę świadczoną w ramach 
realizacji zadań finansowanych ze środków pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 
ustawy. 
 

§ 2 
 
 

Zasady podziału tych środków określi Rektor w Zarządzeniu w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
działającymi w Uczelni. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

ul
 
 

. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
 
www.ue.wroc.pl 

Rektor 
Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 

 



 

 

SENAT

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
 
www.ue.wroc.pl 

 


